CAMARA LEGISLATIVA DODlSTRlTO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No(j)~,/ ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90 e
conforme consta do Processo nO 001.99S/95-CLDF,

RESOLVE:

DISPENSAR SEBASTIAo STêNIO PINHO, matrícula nO 12.226-45,
dos encargos de substituto eventual do Chefe do Setor de Lotação e Movimentação de
Pessoal da Divisão de Cadastro e Pagamento de Pessoal da Diretoria de Recursos
Humanos.

Brasília, 01- d

Deputa
.L'-,Pc:esikfl

de 1996.